
                                                          

 

 

 

 
 

 

  

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 
 

Н А К А З 

 

Про призначення зовнішніх членів 

Комітету оверсайта індикаторів 

грошового та валютного ринків 

України 

(заголовок зі змінами, унесеними 

наказами Національного банку 

України від 26.06.2020 № 450-но,      

від 08.10.2020 № 845-но) 

(зі змінами, унесеними наказами Національного банку України 

 від 26.06.2020 № 450-но, 

           від 08.10.2020 № 845-но) 

На виконання пункту 15 розділу ІІІ Положення про Комітет оверсайта 

індикаторів грошового та валютного ринків України, затвердженого рішенням 

Правління Національного банку України від 14 травня 2020 року № 330-рш (зі 

змінами), та враховуючи рекомендації Контактної групи грошового та 

валютного ринків, опубліковані в документі “Узагальнені підсумки дискусії” за 

результатами засідання 10 квітня 2020 року на сторінці “Контактна група 

грошового та валютного ринків” розділу “Фінансові ринки” офіційного Інтернет-

представництва Національного банку, 

(преамбула зі змінами, унесеними наказами Національного банку України 

від 26.06.2020 № 450-но, 

від 08.10.2020 № 845-но) 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити таких зовнішніх членів Комітету оверсайта індикаторів 

грошового та валютного ринків України: 

Коваленко Антон Геннадійович, директор казначейства АТ “ОТП БАНК” 

(за згодою); 

18 травня 2020 року                 м. Київ № 328-но 



2 

 

Потапов Андрій Валерійович, начальник управління фінансових ринків та 

казначейства АТ “ІНГ Банк Україна” (за згодою); 

Стадник Антон Сергійович, керівник департаменту інвестиційного бізнесу 

АТ “ПУМБ” (за згодою). 

(пункт 1 зі змінами, унесеними наказами Національного банку України 

 від 26.06.2020 № 450-но, 

від 08.10.2020 № 845-но) 

 

2. Департаменту відкритих ринків (Сергій Пономаренко) довести до відома 

осіб, зазначених у пункті 1 цього наказу, інформацію про підписання цього 

наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Національного банку України Олега Чурія. 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 40 


